
 

ERRATA SEI Nº 1209646/2017 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 27 de outubro de 2017.
 

ERRATA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 181/2017

 

 

O PMJ/Fundo Municipal de Saúde de Joinville, conforme Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores, está promovendo alterações no Edital do PREGÃO nº. 181/2017, destinado à
Aquisição de Longarinas e Cadeiras a serem utilizadas na rede de saúde da Secretaria
Municipal da Saúde de Joinville, em virtude de erro de cálculo na divisão das cotas para o item
nº 10 do Anexo I do Edital, conforme segue:

 

 

Referente ao ITEM Nº 10 da COTA PRINCIPAL do Anexo I do Edital:

 

ONDE SE LÊ:

Quantidade: 904 unidades

Valor total: R$ 948.070,00

LEIA-SE: 

Quantidade: 924 unidades

Valor total: 969.045,00

 

 

Referente ao ITEM Nº 10 da COTA RESERVADA do Anexo I do Edital:

 

Errata SES.UCC.ASU 1209646         SEI 17.0.047158-6 / pg. 1



ONDE SE LÊ:

Quantidade: 96 unidades

Valor total: R$ 100.680,00

LEIA-SE: 

Quantidade: 76 unidades

Valor total: R$ 79.705,00

 

 

NOVA DATA: 

Recebimento das propostas: até 13/11/17 às 09:00 h. Abertura das propostas: 13/11/17 às
09:00 h. Início da Sessão de Disputa de Preços: 13/11/17 às 14:00 h.

 

 

 

Francieli Cristini Schultz

Secretária Municipal da Saúde

27/10/2017

 
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 27/10/2017, às 15:22, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1209646 e o código CRC F2A07BF9.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

17.0.047158-6
1209646v4

Errata SES.UCC.ASU 1209646         SEI 17.0.047158-6 / pg. 2


	Errata SES.UCC.ASU 1209646

